

Р/с 40702810538000190227
ПАО «СБЕРБАНК»
БИК: 044525225
К/с: 30101810400000000225

ИНН: 9710061526
КПП: 771001001
ОГРН: 1187746523359
ОКВЭД: 16.21.1

Адрес: 127006, г. Москва,
ул., Садовая-Триумфальная,
д. 4-
10, помещение II, комн. 14, офис 99

ПРАЙС ЛИСТ (март-апрель 2020 г)
На мебельные щиты производства ООО «ЛИДЕР»

Мебельные щиты из дуба

Сращенная ламель, закрытый минишип			
Сорт	Размер	за 1м³	за 1м²
ЭКСТРА	(900÷2400)х(200÷1200)х20	112 500р.	2 250р.
ЭКСТРА	(900÷2400)х(200÷1200)х40	112 500р.	4 500р.
Э/А	(900÷2400)х(200÷1200)х20	109 800р.	2 196р.
Э/А	(900÷2400)х(200÷1200)х40	109 800р.	4 392р.
А/А	(900÷2400)х(200÷1200)х20	108 000р.	2 160р.
А/А	(900÷2400)х(200÷1200)х40	108 000р.	4 320р.

Цельная ламель			
Сорт	Размер	за 1м³	за 1м²
ЭКСТРА	(900÷1400)х(200÷1200)х20	180 000р.	3 600р.
ЭКСТРА	(900÷1400)х(200÷1200)х40	180 000р.	7 200р.
ЭКСТРА	(1500÷1900)х(200÷1200)х20	193 500р.	3 870р.
ЭКСТРА	(1500÷1900)х(200÷1200)х40	193 500р.	7 740р.
ЭКСТРА	(2000÷2400)х(200÷1200)х20	212 400р.	4 248р.
ЭКСТРА	(2000÷2400)х(200÷1200)х40	212 400р.	8 496р.
Э/А	(900÷1400)х(200÷1200)х20	166 500р.	3 330р.

Э/А	(900÷1400)х(200÷1200)х40	166 500р.	6 660р.
Э/А	(1500÷1900)х(200÷1200)х20	189 000р.	3 780р.
Э/А	(1500÷1900)х(200÷1200)х40	189 000р.	7 560р.
Э/А	(2000÷2400)х(200÷1200)х20	202 500р.	4 050р.
Э/А	(2000÷2400)х(200÷1200)х40	202 500р.	8 100р.
А/А	(900÷1400)х(200÷1200)х20	157 500р.	3 150р.
А/А	(900÷1400)х(200÷1200)х40	157 500р.	6 300р.
А/А	(1500÷1900)х(200÷1200)х20	184 500р.	3 690р.
А/А	(1500÷1900)х(200÷1200)х40	184 500р.	7 380р.
А/А	(2000÷2400)х(200÷1200)х20	193 500р.	3 870р.
А/А	(2000÷2400)х(200÷1200)х40	193 500р.	7 740р.

Мебельные щиты из березы

Сращенная ламель, закрытый минишип			
Сорт	Размер	за 1м³	за 1м²
А/А	(1000÷2400)х(200÷1200)х18	58 500р.	1 053р.
А/А	(1000÷2400)х(200÷1200)х22	59 400р.	1 307р.
А/А	(1000÷2400)х(200÷1200)х25	61 200р.	1 530р.
А/А	(1000÷2400)х(200÷1200)х28	61 200р.	1 714р.
А/В	(1000÷2400)х(200÷1200)х18	52 740р.	949р.
А/В	(1000÷2400)х(200÷1200)х22	52 740р.	1 160р.
А/В	(1000÷2400)х(200÷1200)х25	53 100р.	1 328р.
А/В	(1000÷2400)х(200÷1200)х28	53 100р.	1 487р.
А/С	(1000÷2400)х(200÷1200)х18	52 740р.	949р.
А/С	(1000÷2400)х(200÷1200)х22	52 740р.	1 160р.
А/С	(1000÷2400)х(200÷1200)х25	52 740р.	1 319р.

A/C	(1000÷2400)x(200÷1200)x28	52 740р.	1 477р.
B/B	(1000÷2400)x(200÷1200)x18	50 940р.	917р.
B/B	(1000÷2400)x(200÷1200)x22	50 940р.	1 121р.
B/B	(1000÷2400)x(200÷1200)x25	50 940р.	1 274р.
B/B	(1000÷2400)x(200÷1200)x28	50 940р.	1 426р.

Цельная ламель			
Сорт	Размер	за 1м³	за 1м²
Экстра	(1000÷2400)x(200÷1200)x18	66 600р.	1 199р.
Экстра	(1000÷2400)x(200÷1200)x20	66 600р.	1 332р.
Экстра	(1000÷2400)x(200÷1200)x40	66 600р.	2 664р.
A/A	(1000÷2400)x(200÷1200)x18	62 640р.	1 128р.
A/A	(1000÷2400)x(200÷1200)x20	62 640р.	1 253р.
A/A	(1000÷2400)x(200÷1200)x40	62 640р.	2 506р.

Мебельные щиты из бука

Сращенная ламель, закрытый минишип			
Сорт	Размер	за 1м³	за 1м²
ЭКСТРА	(1000÷2400)x(200÷1200)x20	90 000р.	1 800р.
ЭКСТРА	(1000÷2400)x(200÷1200)x40	90 000р.	3 600р.
A/B	(1000÷2400)x(200÷1200)x20	89 100р.	1 782р.
A/B	(1000÷2400)x(200÷1200)x40	89 100р.	3 564р.
B/B	(1000÷2400)x(200÷1200)x20	85 500р.	1 710р.
B/B	(1000÷2400)x(200÷1200)x40	85 500р.	3 420р.

Цельная ламель			
Сорт	Размер	за 1м³	за 1м²
ЭКСТРА	(900÷1500)x(200÷1200)x40	95 400р.	3 816р.

A/A	(900÷1500)x(200÷1200)x40	95 400р.	3 816р.
-----	--------------------------	----------	---------

Мебельные щиты из лиственницы

Сращенная ламель, закрытый минишип			
Сорт	Размер	за 1м³	за 1м²
ЭКСТРА	(1000÷2400)x(200÷1200)x18	64 800р.	1 166р.
Э/А	(1000÷2400)x(200÷1200)x18	64 800р.	1 166р.
Э/В	(1000÷2400)x(200÷1200)x18	64 800р.	1 166р.
A/A	(1000÷2400)x(200÷1200)x18	64 800р.	1 166р.
A/B	(1000÷2400)x(200÷1200)x18	64 800р.	1 166р.

Цельная ламель			
Сорт	Размер	за 1м³	за 1м²
ЭКСТРА	(1000÷2400)x(200÷1200)x18	71 100р.	1 280р.
ЭКСТРА	(1000÷2400)x(200÷1200)x20	71 100р.	1 422р.
Э/А	(1000÷2400)x(200÷1200)x18	69 300р.	1 247р.
Э/А	(1000÷2400)x(200÷1200)x20	69 300р.	1 386р.
Э/В	(1000÷2400)x(200÷1200)x18	69 300р.	1 247р.
Э/В	(1000÷2400)x(200÷1200)x20	69 300р.	1 386р.
A/A	(1000÷2400)x(200÷1200)x18	67 500р.	1 215р.
A/A	(1000÷2400)x(200÷1200)x20	67 500р.	1 350р.
A/B	(1000÷2400)x(200÷1200)x18	67 500р.	1 215р.
A/B	(1000÷2400)x(200÷1200)x20	67 500р.	1 350р.

Мебельные щиты из ясеня

Сращенная ламель, закрытый минишип			
Сорт	Размер	за 1м³	за 1м²
ЭКСТРА	(1000÷2400)x(200÷1200)x19	85 500р.	1 625р.
ЭКСТРА	(1000÷2400)x(200÷1200))x20	85 500р.	1 710р.

ЭКСТРА	(1000÷2400)x(200÷1200)x40	85 500р.	3 420р.
ЭКСТРА	(1000÷2400)x(200÷1200)x19	89 550р.	1 701р.
ЭКСТРА	(1000÷2400)x(200÷1200)x20	89 550р.	1 791р.
ЭКСТРА	(1000÷2400)x(200÷1200)x40	89 550р.	3 582р.
Э/А	(1000÷2400)x(200÷1200)x19	81 450р.	1 548р.
Э/А	(1000÷2400)x(200÷1200)x20	81 450р.	1 629р.
Э/А	(1000÷2400)x(200÷1200)x40	81 450р.	3 258р.
Э/А	(1000÷2400)x(200÷1200)x19	89 550р.	1 701р.
Э/А	(1000÷2400)x(200÷1200)x20	89 550р.	1 791р.
Э/А	(1000÷2400)x(200÷1200)x40	89 550р.	3 582р.

Цельная ламель			
Сорт	Размер	за 1м³	за 1м²
ЭКСТРА	(1000÷2400)x(200÷1200)x20	112 500р.	2 250р.
ЭКСТРА	(1000÷2400)x(200÷1200)x40	112 500р.	4 500р.
Э/А	(1000÷2400)x(200÷1200)x20	112 500р.	2 250р.
Э/А	(1000÷2400)x(200÷1200)x40	112 500р.	4 500р.

Мебельные щиты из хвой

Сращенная ламель, закрытый минишип					
Сорт	Экстра	А/А	А/В	В/В	В/С
за 1 м³	45 000	43 500	38 000	36 000	25 000
18мм, за м²	810	783	684	648	450
28мм, за м²	1260	1218	1064	1008	700
40мм, за м²	1800	1740	1520	1440	1000
Цельная ламель					
за 1 м³	59 000	53 000	46 200	37 000	25 000
18мм, за м²	1062	954	832	666	450
28мм, за м²	1652	1484	1294	1036	700
40мм, за м²	2360	2120	1848	1480	1000

Генеральный директор ООО «Лидер»

_____/Б.А. Осипов